
 

IČ: 60322616, DIČ: CZ 60322616, Obchodní rejstřík KS v Ostravě oddíl C, vložka 11488, Moneta Money Bank, a.s. č.ú. 191 330 327/0600 
ČSN  EN ISO 9001:2016 a ČSN  EN ISO 14001:2016 

 
 
 

 

GYPSTREND s.r.o. 
Sádrovcové doly, Stiborská 790, 747 27 KOBEŘICE,  

www.gypstrend.cz tel.: 553  687 200, 211  GSM: 602  527 887, e-mail: info@gypstrend.cz 

 

 

Ceník ukládání stavebního odpadu  

 

 

 

Do 1 t (paušálně)  ………………… ……….      390,00 Kč vč. DPH  

 

Nad 1 t – dle váhy ……(290,00 Kč bez DPH)    350,90 Kč vč. DPH/1t 

 

Při využití naší dopravy a nakládky       …..     260,00 Kč bez DPH/1t 

 

PLATBA V HOTOVOSTI POUZE PO-PÁ 6.00-14.00 hod., odpoledne,     

o víkendech a svátcích pouze kartou na vrátnici 
• Platí se KAŽDÉ ULOŽENÍ zvlášť. (Pokud někdo přijede 5x za den, zaplatí 5x za den). NEEXISTUJE  MOŽNOST 

na čestné prohlášení na soukromou osobu platit souhrnně (týdně, měsíčně). 

• Doba ukládání sutí a odpadů: 6.00 – 16.30 hod. vč. víkendů a svátků 
• Malé objemy se ukládají na meziskládce v prostoru hlavního areálu. 
 

Seznam přijímaných odpadů dle kat. čísla: 
      

      17 01 01       Beton 

      17 01 02       Cihly 

      17 01 03       Tašky a keramické výrobky 

      17 01 07       Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků                                                                               

                     neuvedené pod číslem 17 01 06   

      17 05 04       Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 

      17 05 06       Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 

      17 05 08       Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 

      20 02 02       Zemina a kameny 

      10 01 02       Popílek ze spalování uhlí 

    Dovezený stavební odpad nesmí být znečištěn žádnými látkami způsobující jejich nebezpečnost a nesmí  

     obsahovat kovy, plasty, sklo, trávu, dřevo, stromy, keře, papír, hliníkové profily, azbest, polystyren  

     a chemikálie. 

 

       Odpad se ukládá v povrchovém dole s těžkým terénem, proto jsou k přepravě nutná terénní  

       vozidla. Ukládání těchto materiálů je možné za každého počasí. Před uložením materiálu je  

       potřeba dodat příslušné rozbory dle vyhlášky č.: 294/2005 Sb. 

       Přeprava může být realizována nákladními automobily 6x6 o nosnosti 12 tun nebo T8x8 

       o nosnosti 16 tun, případně souprava o celkové nosnosti cca 28 t. 

       Malé objemy se ukládají na meziskládce v prostoru hlavního areálu. 


